
 - 壹 - 

臺北市中正國中 111學年度寒假返校打掃須知 

一、各班打掃時間： 

一 二 三 四 五 六 

1/30 
701 
702 

1/31 
703 
704 

2/1 
705 
706 

2/2 
707 
708 

2/3 
709 
710 

2/4 
711 
712 

2/6 
713 
714 

2/7 
715 
716 

2/8 
717 
718 

2/9 
719 
720 

2/10 
721 
722 

 

2/6-2/10 下午 1:00-4:00 八年級已登記打掃學生  

 
二、打掃流程 

時間 內容 地點 備註 

8:30 集合點名 各班教室 
請務必準時 

著學校運動服 

8:30 
| 

9:30 

工作分配 

暨 

打掃各班 

各班教室 
工作分配 

分組打掃 

9:30 
| 

11:20 

打掃公共

區域 

校內公共

區域 

依當天情況分配工作區域 

分組打掃 

11:20 
| 

11:30 

結束點名 各班教室 
完成工作並由學務處老師檢查核可 

經檢查通過合格後點完名始可離校 

※重要提醒： 

遲到超過 30 分鐘者，依實際打掃時間給予時數。 

因故須請假變更打掃日期的同學請於一樓穿堂集合點名。 

有事不克前來，須事先上網請假，如有服務時數需求者，可填寫補打掃日期

(https://forms.gle/1aQZZa6YMyuhvZuR7)，最晚於原訂打掃日前一天登記。 

請同學務必吃早(或午)餐、帶水瓶補充水分。貴重物品如錢包、手機(打掃時

須關機)請隨身攜帶，遺失請自行負責。防疫因素，請返校打掃同學務必全

程戴口罩，並配合學校防疫措施。 

若遇不可抗之因素而停止上班上課(依臺北市政府公告)，或因應防疫需求而

停止返校(依臺北市政府公告)需調整返校日期時將公告學校網頁，請隨時注

意學校首頁訊息。 

2/6~2/10 每天下午 1:00~4:00 開放提供八年級第一學期公服時數未滿的同

學返校打掃補時數，請於 112年 1/3~1/6 至衛生組進行紙本登記，逾時不候。 

 

學務處敬啟 111.12.22 

https://forms.gle/1aQZZa6YMyuhvZuR7

