臺北市中正國中 111 學年度寒假返校打掃須知

一、各班打掃時間:

_	1	三	四	五	六
1/30	1/31	2/1	2/2	2/3	2/4
701	703	705	707	709	711
702	704	706	708	710	712
2/6	2/7	2/8	2/9	2/10	
713	715	717	719	721	
714	716	718	720	722	
2/6					

二、打掃流程

時間	內容	地點	備註
8:30	集合點名	各班教室	①請務必準時
		·	②著學校運動服
8:30	工作分配		0 - 14 0 72
	暨	各班教室	①工作分配
0.00	_	山地水土	②分組打掃
9:30	打掃各班		
9:30	打掃公共	校內公共	①依當天情況分配工作區域
11:20	區域	區域	②分組打掃
11:20			①完成工作並由學務處老師檢查核可
	結束點名	各班教室	
11:30		, -	②經檢查通過合格後點完名始可離校

※重要提醒:

- ①遲到超過30分鐘者,依實際打掃時間給予時數。
- ②因故須請假變更打掃日期的同學請於一樓穿堂集合點名。
- ③有事不克前來,須事先上網請假,如有服務時數需求者,可填寫補打掃日期 (https://forms.gle/laQZZa6YMyuhvZuR7),最晚於原訂打掃日前一天登記。
- ④請同學務必吃早(或午)餐、帶水瓶補充水分。**貴重物品**如錢包、手機(打掃時 須關機)請**隨身攜帶**,遺失請自行負責。防疫因素,請返校打掃同學**務必全 程戴口罩**,並配合學校防疫措施。
- ⑤若遇不可抗之因素而停止上班上課(依臺北市政府公告),或因應防疫需求而停止返校(依臺北市政府公告)需調整返校日期時將公告學校網頁,請隨時注意學校首頁訊息。
- ⑥2/6~2/10 每天下午 1:00~4:00 開放提供八年級第一學期公服時數未滿的同學返校打掃補時數,請於 112 年 1/3~1/6 至衛生組進行紙本登記,逾時不候。